
e-qaror.gov.uz 17.09.2021

1

2021 йил «17» сентябрь VI-41-40-7-93-K/21 Булунғур туман ҳокимлиги

O‘zbekiston Respublikasining “Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risi”gi
Qonunga muvofiq Bulung‘ur tumanidagi mahalla fuqarolar yig‘inlari,

 maydonlar, ziyoratgohlar, qishloq aholi punktlari, ko‘chalarni nomlash va
qayta nomlash hamda tartibga solish to‘g‘risida

 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 16-oktabrdagi
“Geografik  obyektlarning  nomlari  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston  Respublikasi
Qonuniga muvofiq “Geografik obyektlarning nomlari sohasidagi ishlarini tartibga
solish chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 295-sonli qarori va O‘zbekiston Respublikasi
Davlat  soliq  qo‘mitasi  huzuridagi  Kadastr  agentligining  2021-yil  16-iyundagi
08-02883-sonli  xati  ijrosini  ta’minlash,  Geografik  obyektlarga  nom  berish  va
ularni  qayta  nomlash  to‘g‘risidagi  takliflarni  davlat  ekspertizasidan  o‘tkazish
bo‘yicha  O‘zbekiston  Respublikasi  Davlat  soliq  qo‘mitasi  huzuridagi  Kadastr
agentligi  ekspert  komissiyasining 2021-yil  15-iyundagi  01-14-427-sonli  ekspert
xulosasi  hamda  Bulung‘ur  tuman  adliya  bo‘limi  tomonidan  normativ-huquqiy
hujat loyihasini huquqiy ekspertizadan o‘tkazish yuzasidan 2021-yil 29-iyuldagi
xulosasiga asosan Bulung‘ur tumanida 1 ta mahalla fuqarolar yig‘ini, 2 ta maydon,
4 ta  ziyoratgoh,  482 ta  nomsiz va nomi qonun talablariga javob bermaydigan
ko‘chalarning nomlari o‘rganilib chiqilib, ijobiy xulosa berildi.

Yuqoridagilarga  ko‘ra,  O‘zbekiston  Respublikasi  “Mahalliy  davlat
hokimiyati  to‘g‘risida”gi  Qonunining  24-moddasiga  asosan  xalq  deputatlari
Bulung‘ur  tuman  Kengashining  XXXXI  sessiyasi

 

QAROR QILADI:



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

2

 

1. Bulung‘ur tumani hokimining ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini
oshirish,  davlat  tili  to‘g‘risidagi  qonun  hujjatlariga  rioya  etilishini  ta’minlash
masalalari  bo‘yicha  maslahatchisi  G‘.Shamanovning  Bulung‘ur  tumanidagi
mahalla fuqarolar yig‘inlari, qishloq aholi punktlari, ko‘chalarni nomlash va qayta
nomlash  hamda  tartibga  solish  borasida  amalga  oshirilgan  ishlar  to‘g‘risidagi
axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Geografik obyektlarga nom berish va ularni qayta nomlash to‘g‘risidagi
takliflarni  davlat  ekspertizasidan  o‘tkazish  bo‘yicha  O‘zbekiston  Respublikasi
Davlat soliq qo‘mitasi huzuridagi Kadastr agentligi ekspert komissiyasining 2021-
yil 15-iyundagi 01-14-427-sonli ekspert xulosasiga asosan Bulung‘ur tumanida 1
ta mahalla fuqarolar yig‘ini 1-ilovaga, 2 ta maydon 2-ilovaga, 4 ta ziyoratgoh 3-
ilovaga, 482 ta nomsiz va nomi qonun talablariga javob bermaydigan ko‘chalar 4-
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.  Tuman  hokimining  ma’naviy-ma’rifiy  ishlar  samaradorligini  oshirish,
davlat  tili  to‘g‘risidagi  qonun hujjatlariga rioya etilishini  ta’minlash masalalari
bo‘yicha  maslahatchisi  G‘.Shamanov,  tuman  hokimining  o‘rinbosarlari
(D.Xabibullayev,  A.Xazratkulov,  A.Buriboyev)  hamda  tumandagi  mahalla
fuqarolar yig‘inlari raislari bilan birgalikda mahalla fuqarolar yig‘inlari, qishloq
aholi  punktlari  va ko‘cha nomlari  aks ettirilgan peshlavhalarni  1 oy muddatda
belgilangan tartibda o‘rnatish vazifasi topshirilsin.

4. Tuman statistka bo‘limi (S.Turdiyev), O‘zbekiston Respublikasi Davlat
soliq  qo‘mitasi  huzuridagi  Kadastr  agentligiligining  davlat  kadastrlari  palatasi
Samarqand viloyat boshqarmasi Bulung‘ur tuman filiali (O.Suvonqulov), tuman
Ichki  ishlar  bo‘limi  (B.Jo‘raqulov),  tuman  Favqulodda  vaziyatlar  bo‘limi
(D.Jabbarov),  tuman Tibbiyot birlashmasi (V.Xudoyqulov)larga yangi va qayta
nomlangan  mahalla  fuqarolar  yig‘ini,  maydonlar,  ziyoratgohlar,  qishloq  aholi
punktlari va ko‘chalarning nomlarini belgilangan tartibda ro‘yxatga olish vazifasi
yuklatilsin.

5. Mazkur qaror qabul qilinishi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasi
Samarqand viloyati Xalq deputatlari Bulung‘ur tuman Kengashining 2020-yil 8-
iyuldagi  53/7-sonli  “O‘zbekiston  Respublikasining  “Geografik  obyektlarning
nomlari  to‘g‘risi”gi  Qonunga muvofiq Bulung‘ur tumanidagi mahalla fuqarolar
yig‘inlari, qishloq aholi punktlari, ko‘chalarni nomlash va qayta nomlash hamda



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

3

tartibga solish borasida amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida”gi qarori o‘z kuchini
yo‘qotgan deb hisoblansin.

6.  Qaror  ijrosini  ta’minlash  uchun  tuman  hokimining  ma’naviy-ma’rifiy
ishlar  samaradorligini  oshirish,  davlat  tili  to‘g‘risidagi  qonun hujjatlariga rioya
etilishini ta’minlash masalalari bo‘yicha maslahatchisi G‘.Shamanov hamda tuman
hokimining  o‘rinbosarlari  (D.Xabibullayev,  A.Xazratkulov,  A.Buriboyev)lar
mas’ul  etib  belgilansin.

7. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari Bulung‘ur tuman
Kengashining Ijtimoiy-madaniy sohani rivojlantirish, oila, xotin-qizlar va yoshlar
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Sh.Axmedov) zimmasiga yuklatilsin.

 

 

Кенгаш раиси B.Baxramov



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

4

Халқ депутатлари Булунғур туман
кенгашининг

2021 йил 17 сентябрдаги
VI-41-40-7-93-K/21-сон қарорига

1-илова

Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha tuman
komissiyasi tomonidan tumandagi turdosh nomli mahalla fuqarolar yig‘iniga

yangi berilgan nom

RO‘YXATI

 

T/r Geografik
obyektning turi

Joylashgan
o‘rni

Geografik obyektning
hozirgi nomi

Tuman
komissiyasi
tomonidan
berilgan takliflar

1 Mahalla Bulung‘ur
tumani Kattaqishloq-1 MFY Alisher Navoiy



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

5

Халқ депутатлари Булунғур туман
кенгашининг

2021 йил 17 сентябрдаги
VI-41-40-7-93-K/21-сон қарорига

2-илова

Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha tuman
komissiyasi tomonidan tumandagi maydonlarga berilgan nomlar

RO‘YXATI

 

T/r
Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni
Geografik
obyektning hozirgi
nomi

Tuman komissiyasi
tomonidan berilgan
takliflar

1 Maydon Mexrjon MFY Nomsiz maydon Fozil Yo‘ldosh o‘g‘li

2 Maydon Mingchinor MFY Nomsiz maydon Xotira maydoni

 



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

6

Халқ депутатлари Булунғур туман
кенгашининг

2021 йил 17 сентябрдаги
VI-41-40-7-93-K/21-сон қарорига

3-илова

Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha tuman
komissiyasi tomonidan tumandagi ziyoratgohlarga berilgan nomlar

RO‘YXATI

 

T/r
Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni Geografik obyektning
hozirgi nomi

Tuman komissiyasi
tomonidan berilgan
takliflar

1 Ziyoratgoh Erganakli MFY Nomsiz ziyoratgoh Xo‘ja Hofiz Merosiy
ziyoratgohi

2 Ziyoratgoh Erganakli MFY Nomsiz ziyoratgoh Sheroz qal’asi

3 Ziyoratgoh Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ziyoratgoh Xo‘jamazgil ota
ziyoratgohi

4 Ziyoratgoh Bo‘dana MFY Nomsiz ziyoratgoh G‘ishtli ota jome
masjidi

 

 



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

7

Халқ депутатлари Булунғур туман
кенгашининг

2021 йил 17 сентябрдаги
VI-41-40-7-93-K/21-сон қарорига

4-илова
 

Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha tuman
komissiyasi tomonidan tumandagi nomsiz, qonun talablariga javob

bermaydigan ko‘chalarga berilgan nomlar

RO‘YXATI

T/r
Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni
Geografik
obyektning
hozirgi nomi

Tuman komissiyasi
tomonidan berilgan
nomlar

1 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Nurli yulduz
2 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Aziz
3 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Terakzor
4 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Chorvador
5 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Mo‘minobod
6 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Yetakchilar
7 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Shodiyona
8 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Shohrux Mirzo
9 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘i shamol
10 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Chuqursoy
11 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘zor
12 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Pahlavon
13 Ko‘cha Oqtosh MFY Nomsiz ko‘cha Otchopar
14 Ko‘cha Sohibkor MFY Nomsiz ko‘cha Yangi asr
15 Ko‘cha Sohibkor MFY Nomsiz ko‘cha Ulug‘yo‘l
16 Ko‘cha Sohibkor MFY Nomsiz ko‘cha Ustozlar
17 Ko‘cha Sohibkor MFY Nomsiz ko‘cha Tong yulduzi
18 Ko‘cha Sohibkor MFY Nomsiz ko‘cha Iste’dod
19 Ko‘cha Sohibkor MFY Nomsiz ko‘cha Sulton obod
20 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Porloq
21 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Turkman
22 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Tantana
23 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha G‘ishtli ota
24 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Yangihayot
25 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Milliy yuksalish
26 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Bedana



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

8

27 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Sadoqat
28 Ko‘cha Bo‘dana MFY Nomsiz ko‘cha Yuksalish
29 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Erganakli
30 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Oltiariq
31 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘ibaland
32 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘ishamol
33 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha G‘azalkent
34 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Shirin
35 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Subxidam
36 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Navbahor
37 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Islomobod
38 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Zuhro
39 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Yangiyo‘l
40 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Yosh kuch
41 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Fido
42 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Ittifoq
43 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Zamondosh
44 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Halovat
45 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Farovon
46 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Nafis
47 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Matonat
48 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Yurt iftixori
49 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Bolg‘oli
50 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha Xo‘ja Hofiz
51 Ko‘cha Erganakli MFY Nomsiz ko‘cha O‘rtaovul
52 Ko‘cha Nurli yo‘l MFY Nomsiz ko‘cha Olmazor
53 Ko‘cha Nurli yo‘l MFY Nomsiz ko‘cha Qiyot
54 Ko‘cha Nurli yo‘l MFY Nomsiz ko‘cha Tongotar
55 Ko‘cha Nurli yo‘l MFY Nomsiz ko‘cha Yangiobod
56 Ko‘cha Nurli yo‘l MFY Nomsiz ko‘cha Beshbola
57 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Shahrixon
58 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Boysun
59 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Kattaariq
60 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Xalqobod
61 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Tutzor
62 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Qadrdonlar
63 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Qorasuv
64 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Tabassum
65 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Extirom



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

9

66 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Marhamat
67 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Chavandozlar
68 Ko‘cha Gulzor MFY Nomsiz ko‘cha Tadbirkorlar
69 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Marifat
70 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Binokor
71 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Dilxiroj
72 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Dehqonobod
73 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Tarovat
74 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Sharshara
75 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Go‘zal
76 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Hurriyat
77 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Chamanbog‘

78 Ko‘cha

Bulung‘urariq MFY,
Olmazor
MFY                          
G‘o‘bdin masivi

Nomsiz ko‘cha Novda

79 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Dilsaroy
80 Ko‘cha Bulung‘urariq MFY Nomsiz ko‘cha Afsona
81 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Jahonobod
82 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Hunarmand
83 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Yangi diyor
84 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Diyor
85 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Nur Zamin
86 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Sohibqiron
87 Ko‘cha Changal-1.MFY Nomsiz ko‘cha Zamin
88 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha G‘allakorlar
89 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Anhorbo‘yi
90 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Iqbol
91 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Mehrjon
92 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Qo‘shchinor
93 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Navnihol
94 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Tong shabbodasi
95 Ko‘cha Nebo‘sa MFY Nomsiz ko‘cha Birodarlik
96 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Salohiyat
97 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Obod
98 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Isori O‘roqli
99 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Qo‘rg‘ontepa
100 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha O‘zbegim
101 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Qo‘shtamg‘ali



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

10

102 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Muruvvat
103 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Yangibog‘
104 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Erkin Voxidov
105 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Himmat
106 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Ulug‘vorlik
107 Ko‘cha Isori O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Jo‘shqin
108 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Boboyurt
109 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Ko‘chatchilik
110 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Obihayot
111 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Tuyatortar
112 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Diydor
113 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Niyozmat
114 Ko‘cha Niyozmat MFY Nomsiz ko‘cha Toshloq
115 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Gulobod
116 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Fusunkor
117 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Haqiqat
118 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Quvvat
119 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Ko‘chabog‘
120 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Nurli tong
121 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Hurvatan
122 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Mo‘llato‘pi
123 Ko‘cha Avliyo Parpi MFY Nomsiz ko‘cha Zomin
124 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Yunusobod
125 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Soybo‘yi

126 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Baxouddin Naqshband

127 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Do‘stobod
128 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Vodiy
129 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Chorbog‘
130 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Sayram
131 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Do‘stona
132 Ko‘cha Chorbog‘ MFY Nomsiz ko‘cha Nastarin
133 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Kildon
134 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Maftunkor
135 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Ibrat
136 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Oqoltin
137 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Ozod
138 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Sanoat



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

11

139 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Joziba
140 Ko‘cha Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Barkamol
141 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Zafarobod
142 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Sayiltepa
143 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha O‘rtabuloq
144 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Galatepa
145 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Balandqo‘rg‘on
146 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Baraka
147 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Mirobod
148 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Manaviyat
149 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Oqsaroy
150 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Yangiravot
151 Ko‘cha Sayiltepa MFY Nomsiz ko‘cha Paxtaobod
152 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Muhammad Yusuf
153 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Imom al-Buxoriy
154 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Xo‘jaobod
155 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Buyuk Turon
156 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘iravon
157 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Sarbon
158 Ko‘cha Xo‘jabachcha MFY Nomsiz ko‘cha Bo‘stonsaroy
159 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Meros
160 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Murodbaxsh
161 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Mirzo Bedil
162 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Uchqun
163 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Istirohat
164 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Fayz
165 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Oromijon
166 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Umid
167 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Jaloliddin Rumiy
168 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Beshqo‘sh
169 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Davlatobod
170 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Abdurauf Fitrat
171 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Hayotobod
172 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Barhayot

173 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Zahiriddin Muhammad
Bobur

174 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Yakkasaroy
175 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Chingiz Aytmatov
176 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Mash’al



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

12

177 Ko‘cha Oqtepa MFY Nomsiz ko‘cha Ochamoyil
178 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Maysazor
179 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Bahoriston
180 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Ipak Yo‘li
181 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Ustalar
182 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘ieram
183 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Nurli hayot
184 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Fayzobod
185 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Navqiron
186 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Nihol
187 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Qo‘shtepa
188 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Vatanparvar
189 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Osiyo
190 Ko‘cha Zarafshon MFY Nomsiz ko‘cha Kamalak
191 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Zarbdor
192 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Sayohat
193 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Shuhrat
194 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Ishonch
195 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Mehr nuri
196 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Boyto‘p
197 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Mang‘it
198 Ko‘cha Qo‘ng‘irot MFY Nomsiz ko‘cha Yangier
199 Ko‘cha Qirqshodi MFY Nomsiz ko‘cha Navoiy
200 Ko‘cha Qirqshodi MFY Nomsiz ko‘cha Al-Moturidiy
201 Ko‘cha Qirqshodi MFY Nomsiz ko‘cha So‘loqli
202 Ko‘cha Qirqshodi MFY Nomsiz ko‘cha Chiroqchi
203 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Sherdor
204 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Mavaraunnahr
205 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Dehqonobod
206 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Kattabog‘
207 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Humo
208 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Shukrona
209 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Ziyonur
210 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Jannat
211 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Shahriston
212 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Shoxona
213 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Mehr-muruvvat
214 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Dilkash
215 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Nafosat



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

13

216 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Kattaqum
217 Ko‘cha Dehqonobod MFY Nomsiz ko‘cha Charog‘on
218 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Nurobod
219 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Ahillik

220 Ko‘cha Sahovat MFY,
Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Tillakori

221 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Oboddiyor
222 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Nuroniylar
223 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Gulchambar
224 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Majnuntol
225 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Sharq yulduzi
226 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Obodgulshan
227 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Orombaxsh
228 Ko‘cha Sahovat MFY Nomsiz ko‘cha Obodon
229 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Registon
230 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Osuda
231 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Jayxun
232 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘imaydon
233 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Yakdil
234 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Elparvar
235 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Kitobxonlar
236 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Shabboda
237 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Chamangul
238 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Yangilanish
239 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Semurg‘
240 Ko‘cha Esonturdi MFY Nomsiz ko‘cha Mehnatkash
241 Ko‘cha Bog‘bon MFY Nomsiz ko‘cha Ozod yurt
242 Ko‘cha Bog‘bon MFY Nomsiz ko‘cha Madadkor
243 Ko‘cha Bog‘bon MFY Nomsiz ko‘cha Abdulla Avloniy
244 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘ichinor
245 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Yashnobod
246 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Boychechak
247 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Kamoliddin Behzod
248 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Mehribon
249 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Totuvlik
250 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Karvon
251 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha To‘maris
252 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Ko‘ktosh
253 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Axmad Donish



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

14

254 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Yuqorisaroy
255 Ko‘cha Mingtepa MFY Nomsiz ko‘cha Tashabbus
256 Ko‘cha Olmazor MFY Nomsiz ko‘cha Sunbula
257 Ko‘cha Olmazor MFY Nomsiz ko‘cha Oqqovun
258 Ko‘cha Olmazor MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘bonlar
259 Ko‘cha Olmazor MFY Nomsiz ko‘cha Oqariqosti
260 Ko‘cha Olmazor MFY Nomsiz ko‘cha Zangiota
261 Ko‘cha Olmazor MFY Nomsiz ko‘cha G‘o‘bdin
262 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Lalmikor
263 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Nurli diyor
264 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Dashtobod
265 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Qizilqo‘rg‘on
266 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Temiryo‘lchilar
267 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Afrosiyob
268 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Quvonch
269 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Iltifot
270 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Jiydazor
271 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Namuna
272 Ko‘cha G‘o‘bdin MFY Nomsiz ko‘cha Karomat
273 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Qo‘ng‘irot
274 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Mirzabuloq
275 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Abdulla Oripov
276 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Said Ahmad
277 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Husnobod

278 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Muhammad Rizo Ogahiy

279 Ko‘cha Lalmikor MFY Nomsiz ko‘cha Galabotir
280 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Mirmuxsin
281 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Toshariq
282 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Baxt yo‘li
283 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Beshariq
284 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Gulchiroy
285 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Binoiy
286 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Mirzapay
287 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Nilufar
288 Ko‘cha Mirzaariq MFY Nomsiz ko‘cha Gulbahor
289 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Ravshanlik
290 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Chorbog‘ovul
291 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Shukur Burxonov



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

15

292 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Omad
293 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Harbiylar

294 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Davlatshoh Samarqandiy

295 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Muvaffaqiyat
296 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Qumariq
297 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Muborak
298 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Bekobod
299 Ko‘cha Xo‘jamazgil MFY Nomsiz ko‘cha Shohnigor
300 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Hilol
301 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Tafakkur
302 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Shukuh
303 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Orzu
304 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Sardoba
305 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Maxmud Qoshg‘ariy
306 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Buxoro
307 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Umid nihollari
308 Ko‘cha O‘roqli MFY Nomsiz ko‘cha Yangizamin
309 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Mezon
310 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Parvoz
311 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Karvonsaroy
312 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Ko‘klam
313 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Oydin hayot
314 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Nishon
315 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Sharaf
316 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Gulxaniy
317 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Mushtarak
318 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Obinavvot
319 Ko‘cha Sarqipchoq MFY Nomsiz ko‘cha Parvona
320 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Ravon

321 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Peshqadam

322 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Hurdiyor

323 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Lutfiy

324 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Ziyo

325 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Ravnaq

326 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Jayron

327 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Bayram



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

16

328 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Tolzor

329 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Chinor

330 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Sebzor

331 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Munojot

332 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha To‘lin oy

333 Ko‘cha Kichik Kildon MFY Nomsiz ko‘cha Ali Qushchi
334 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Majnuntol
335 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Oltinboshoq
336 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘i Turon
337 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha G‘uncha
338 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Tong nuri
339 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Jannatmakon
340 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Mehrigiyo
341 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Oltin dala
342 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Sa’diy Sheroziy
343 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Zumrad
344 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Zabardast
345 Ko‘cha Suluvqo‘rg‘on MFY Nomsiz ko‘cha Mirtemir
346 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Intellekt
347 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Kelajak
348 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Jur’at
349 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘iston
350 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Pirimqul Qodirov
351 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Ravot
352 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Yaxshi niyat
353 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Minora
354 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Xalqlar do‘stligi
355 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Jozibador
356 Ko‘cha Beshkuvi MFY Nomsiz ko‘cha Olmos
357 Ko‘cha Gulobod MFY Nomsiz ko‘cha Mardonavor
358 Ko‘cha Gulobod MFY Nomsiz ko‘cha Ma’muriyat
359 Ko‘cha Gulobod MFY Nomsiz ko‘cha Yasmin
360 Ko‘cha Gulobod MFY Nomsiz ko‘cha Moziy
361 Ko‘cha Gulobod MFY Nomsiz ko‘cha Shijoat
362 Ko‘cha Gulobod MFY Nomsiz ko‘cha Temur Malik
363 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Shinam
364 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Inoyat
365 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Sokinlik



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

17

366 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Yakkatol
367 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Mirzaobod
368 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Marjon
369 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Sharq tongi
370 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Johon Otin Uvaysiy
371 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Zukkolar
372 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Barchinoy
373 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Zulfiyaxonim
374 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Idrok
375 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Koinot
376 Ko‘cha Kaptarxona MFY Nomsiz ko‘cha Mutal Burxonov

377 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Sadaf

378 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Xonobod

379 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Urganch

380 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Olchazor

381 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Shohi Zinda

382 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Uyg‘un

383 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Sog‘lom avlod

384 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Ilg‘or

385 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Oytamg‘ali

386 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Maqsud Shayxzoda



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

18

387 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Barokat

388 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Paxtakor

389 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Musaffo

390 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Sharq

391 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Toxir Malik

392 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Sherobod

393 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Sharqona

394 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Ko‘ksaroy

395 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Imkon

396 Ko‘cha
Alisher Navoiy
(Kattaqishloq-1)
MFY

Nomsiz ko‘cha Tilak

397 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Kelajak tongi
398 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Ijobat
399 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Mardlik
400 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Zarqo‘rg‘on
401 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Fayzulla Xo‘jaev
402 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Umar Hayyom
403 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Ezgu niyat
404 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Ezgulik
405 Ko‘cha Kattaqishloq MFY Nomsiz ko‘cha Yorqin
406 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Sayqal

407 Ko‘cha Mingchinor MFY,
Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Bahor

408 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Mahorat



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

19

409 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Lochin
410 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Qaldirg‘och
411 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Ohangaron
412 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Pokiza
413 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Quruvchilar
414 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Zamon
415 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Xazina
416 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Moxir
417 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Nodirabegim
418 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Rayhon
419 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha G‘ijduvon
420 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Ziynat
421 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Ijod
422 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Tokzor
423 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Gavhar
424 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Kumushkent
425 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Sardor
426 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Saroy
427 Ko‘cha Mingchinor MFY Nomsiz ko‘cha Beshchinor
428 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Fidokorlar
429 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Islohat
430 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Zilol
431 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘imaydon
432 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Oltintepa

433 Ko‘cha Yangiariq MFY,
Samarqand MFY Nomsiz ko‘cha Bo‘ston

434 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Sevinch
435 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Nurota
436 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Tiklanish
437 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Zulfizar
438 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Rudakiy
439 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Firdavsiy
440 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Abu Rayhon Beruniy
441 Ko‘cha Yangiariq MFY Nomsiz ko‘cha Abdurahmon Jomiy
442 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Sadriddin Ayniy
443 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Fayzinur
444 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Oriyat
445 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Beklar
446 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Tojmahal



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

20

447 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Humoyun
448 Ko‘cha Yangiobod MFY Nomsiz ko‘cha Bog‘bon
449 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Oromgoh
450 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Xayrobod
451 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Nasaf
452 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Munis Xorazmiy
453 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Ulug‘vor
454 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Mironshoh
455 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Axmad Yassaviy
456 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Zamaxshariy
457 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Shiroq
458 Ko‘cha Beshqo‘ton MFY Nomsiz ko‘cha Jaloliddin Manguberdi
459 Ko‘cha Ulug‘bek MFY Nomsiz ko‘cha Anhor
460 Ko‘cha Ulug‘bek MFY Nomsiz ko‘cha Sariosiyo
461 Ko‘cha Ulug‘bek MFY Nurofshon Ona yurt
462 Ko‘cha Guliston MFY Nomsiz ko‘cha Adolat
463 Ko‘cha Guliston MFY Alpomish Alpomish
464 Ko‘cha Guliston MFY Hamza ko‘chasi Hamza
465 Ko‘cha Navbahor MFY Nomsiz ko‘cha Temiryo‘l

466 Ko‘cha Navbahor MFY O‘zbekiston 60
yilligi Maroqand

467 Ko‘cha Samarqand MFY Nomsiz ko‘cha Uvaysiy-1
468 Ko‘cha Amir Temur MFY Nomsiz ko‘cha Davr
469 Ko‘cha Amir Temur MFY Nomsiz ko‘cha Kamolot
470 Ko‘cha Amir Temur MFY Nomsiz ko‘cha Obodyurt

471 Ko‘cha Amir Temur MFY,
Bulung‘ur MFY Sobir Rahimov Sobir Rahimov

472 Ko‘cha Do‘stlik MFY Nomsiz ko‘cha Yuksak
473 Ko‘cha Do‘stlik MFY Nomsiz ko‘cha Siyovush
474 Ko‘cha Do‘stlik MFY Mirzo Ulug‘bek Mirzo Ulug‘bek

475 Ko‘cha
Olmazor
MFY                          
G‘o‘bdin masivi

Nomsiz ko‘cha Yangizamon

476 Ko‘cha
Olmazor
MFY                          
G‘o‘bdin masivi

Nomsiz ko‘cha Yo‘lchi yulduz

477 Ko‘cha Bulung‘ur MFY Nusxaboy
Jo‘raboev Yusuf Xos Hojib

478 Ko‘cha Bulung‘ur MFY Sa’dulla
Ibragimov Axmad al-Farg‘oniy

479 Ko‘cha Bulung‘ur MFY Baxshi Obod Vatan



e-qaror.gov.uz 17.09.2021

21

480 Ko‘cha Istiqlol MFY Nomsiz ko‘cha Oqtepa-1

481 Ko‘cha Mehrjon MFY Ochil
Shomurodov Fidokor

482 Ko‘cha Yangi qo‘rg‘on MFYIstiqbol Hamjihatlik

 


